第５回 ＡＧＡ夏季中学生ゴルフレッスン会

最 終 案 内

愛知県ゴルフ連盟

生徒生徒生徒生徒・保護者・保護者・保護者・保護者の皆様への皆様への皆様への皆様へ

本スクール開校は、優秀なジュニアゴルファーの育成を目的として行うもので、技量のみに優れた

ゴルファーを作り上げるスクールではありません。

会場のロイヤルカントリークラブ及び愛知県ゴルフ連盟関係各位のご協力のもと、目的達成のため、

諸注意を厳守いただき運営にご協力下さいますようお願い申し上げます。

◆主  催  愛知県ゴルフ連盟

◆日  程  平成２８年８月２３日（火）雨天決行

◆開催場所  ロイヤルカントリークラブ

     〒４４４－３２４２ 豊田市大沼町切山８－１

℡０５６５－９０－３１２１

◆タイムスケジュール  受受受受 付付付付            ８８８８：：：：５０５０５０５０    クラブハウス内クラブハウス内クラブハウス内クラブハウス内    時間厳守時間厳守時間厳守時間厳守

                    非課税利用申出書を受付に提出すること。非課税利用申出書を受付に提出すること。非課税利用申出書を受付に提出すること。非課税利用申出書を受付に提出すること。

     開 校 式   ９：００

     閉 校 式  １６：３０ （予定）※時間は変更になることが有ります。

◆講 師  （一社）日本プロゴルフ協会 会員

     （一社）日本女子プロゴルフ協会 会員

◆参加費  一人２，１９０円

（参加料、昼食代※限定メニュー、保険代、ゴルフ振興基金含む）

     ※申込締切後の欠席は参加費の返金致しません。

◆注意事項 ・当日は遅刻をしないこと。無断欠席は絶対にしないで下さい。

     次回のスクール参加を禁止とします。

    ・欠席の場合は必ず愛知県ゴルフ連盟（０５２－８７５－５３６４）へ連絡すること。

     当日は愛知県ゴルフ連盟 杉山（０９０－２５７８－５３６４）まで連絡すること。

    ・朝食は必ず食べて来ること。

    ・エチケット・マナーをよく守り中学生らしい｢言葉づかい｣で挨拶、返事をすること。

    ・ゴルフ場に到着後、指定駐車場に車を止め、経路図に従い来場すること。

    ・当日は当日は当日は当日は大大大大変な残暑が考えられます。水分等は変な残暑が考えられます。水分等は変な残暑が考えられます。水分等は変な残暑が考えられます。水分等は２リットル以上２リットル以上２リットル以上２リットル以上ご持参下さい。ご持参下さい。ご持参下さい。ご持参下さい。

    ・ゴミは各自で持ち帰ること。

    ・レッスン中に体調が悪くなったら、絶対に無理をしないこと。

    ・体調が悪くなったら同行するコーチ、スタッフに申し出ること。

◆緊急連絡先  愛知県ゴルフ連盟 事務局 杉山

     ０９０－２５７８－５３６４

皆様のご理解・ご協力をお願い致します。